РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июня 2016 г.                                                                          № 127
пгт. Колпна
	О внесении изменения в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 11 февраля   2016 года № 25 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Колпнянского района Орловской области, для личных и бытовых нужд»

В соответствии со статьями 6, 27 Водного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Колпнянского района Орловской области, и в целях обеспечения безопасности людей, охраны их жизни и здоровья, упорядочивания отношений по использованию водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 11 февраля   2016 года № 25 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Колпнянского района Орловской области, для личных и бытовых нужд» (далее – приложение):

1.1. Пункт 3.3 раздела 3 приложения исключить.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Колпнянского района Орловской области от  04 июня 2014 года № 144 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Колпнянского района».
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
Глава администрации  района                                                       Л.Л. Мясникова

1